令和３年９月

お客さま各位

振込手数料改定のお知らせ

平素は目黒信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、内国為替制度運営費の創設に伴い、下記の通り他金融機関への振

込手数料を改定させていただきます。

今後も、お客様の利便性向上に努めて参りますので、よろしくお願いいたし

ます。

１．改定日  令和３年１０月１日（金）

２．振込手数料

 (消費税を含みます。)

他金融機関宛 変更前 変更後

窓口扱

５万円未満 660 円 600 円

５万円以上 880 円 770 円

会 員の方 660 円 550 円

ＡＴＭ扱

５万円未満 440 円 380 円

５万円以上 660 円 550 円

会 員の方 440 円   330 円※1

イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ 扱

５万円未満 330 円  270 円

５万円以上 440 円  330 円

会 員の方 330 円 220 円※2

※1 出資に加入いただいているお客様番号に基づき発行されたキャッシュカード

によるお振込みが対象となります。

※2 出資に加入いただいているお客様番号に基づく口座によるお振込みが対象と

なります。

＊「同一支店」および「当金庫本支店宛」の振込手数料の変更はありません。

＊会員の方は、お振込み金額にかかわらず一律となります。

ご不明な点等ございましたら窓口または担当者にお問い合わせください。